et existimacione quibus ab omni impedimento iudicio quantumlibet personarum et omnium  
tempus tenentur eius causet sub Radio aliorum septem Floren Polon et coram Jfo  
pnti pempta in sione oibus in Viceniam iuris remedijs se et suos successores sui  
abrenunciando et abrenunciando sub amissione sua suorumq. succorum totius cause.

## Borowo Ciboru

## Donatio.

Coram Jfo et actis presentibus Castrensi Branscen pnti compntes Nobiles Stanislaus olim  
Christopheni Lieran Borowski et Marina filia vti Jacobi Borowski iuicem coniuges  
ipsa quod Marina cum eiusq. manti sui personali assistentia sana mente et corpore eantes  
palam ac libere recognoscunt Lucia Nobili Martiano olim Laurentij Borowski de Borowo  
nowawies hdi et ipsi potens bonor in hntate Ciboru sicut aream paternam incipi-  
ent a platea ad Vrocie seu Poptany prout palo circumsecta est inter metas  
Nlium Mathie et eorundem recortium iacentem cum arboribus tribus fructiferis (unq. oibus  
in genere et singulis in specie vtilibus fructibus proventu attinent cunctisq. commodis  
eiusdem modo quibus puenient nihil p se et suis succentibus aut alio quopiam re-  
seruand dederit donauerit et inseruauerit ppetuis temporibus sui iam ex nunc  
intra realem cum pccca pssione p Altem et nteb duos acceptand dante qd  
militant Inscribent se cum suis potens eundem dononum suam et eius successores ocione  
quibus ab omni impediment iudicio quantumlibet personarum ppinguar et remotar per  
omnes pntsonnes Terres tres quod opus fuerit tuen et euincere soliq. tam p se  
quam p quas submissas et subordinatas psonas non iniuriari Sub dantis Terribus  
simpli tacatis et coram Jfo pnti pempta in sione oibus conturb exceptionem  
allegacionem motionem appellonem ac eam quibus psequacionem quibus euadere Volendo  
in oibus vti et alijs oibus in Viceniam iuris remedijs et de pntis legalibus in imped-  
mentis etiam de iure coactabilibus se et suos successores Inscribent et abrenunciando.

## Borowo Ciboru

## Obligatio.

Coram Jfo et actis presentibus Castrensi Branscen pnti compntes Nobiles Stanislaus olim  
Christopheni Lieran Borowski et Marina filia vti Jacobi Borowski iuicem coniuges  
ipsa quod Nobilis Marina cum eiusq. manti sui vti tuonis conjugalis personali assistentia  
sana mente et corpore eantes palam puce ac libere recognoscunt Lucia Nobili Mathias olim  
Felicis Borowski de Borowo nowawies hdi bonor in hntate Borowo Ciboru sicut octo sul-  
cos citra vel ultra incipient a pomario eorundem recortium ad gram Koscianowska tendentem